本次授予登记完成登记的激励对象名单与公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及公司公示

情况一致。 在授予之后的资金缴纳及股份登记过程中，不存在激励对象放弃拟授予限制性股票的情形。

四、授予股份的验资情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年7月15日出具了川华信验（2021）第

0055号验资报告， 审验了公司截至2021年7月14日止新增注册资本及股本情况：“经我们审验， 截至

2021年07月14日止， 贵公司已收到藤明波等4名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合

计人民币贰仟零壹拾捌万肆仟元整 （￥20,184,000.00）， 计入股本人民币肆佰叁拾伍万元整（￥4,

350,000.00� ），计入资本公积（股本溢价）人民币壹仟伍佰捌拾叁万肆仟元整（￥15,834,000.00）。

同时我们注意到， 贵公司最近一次经审验注册资本为人民币509,990,175.00元， 股本人民币509,

990,175.00元，由立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2016]第116594号验资报告。

2018年6月29日， 贵公司回购注销股份人民币12,684,425.00元， 变更后注册资本人民币497,305,

750.00元，股本人民币497,305,750.00元。 2019年9月16日，贵公司回购注销股份人民币17,838,503.00

元，变更后注册资本人民币434,724,852.00元，股本人民币434,724,852.00元。